<sup>7</sup> Page 788 is blank.

<sup>8</sup> The names are bracketed together with a line to the right.

The xxv die of the moneth' of Octobre the yhere forsaide it was decretit and  
ordanit be the alderman, bailyeis, consale and the communite of this  
burgh' that na induellar' of this said burgh' of ony degré sal by ony witaille  
to seil agayne' for wynnyng' to thaim singularely.

Auditores computorum

Johannes de Marr', Johannes de Scrogs, pater, Andreas Meignes, Andreas  
Ayncroft, Matheus Fichet, Andreas Culane, Johannes Voket, Willelmus  
Rolland', Johannes de Fife, Patrik Badenach' et Johannes Howison', or v of  
thir' at the leest.

[790]

xvj<sup>io</sup> die mensis Januarii, anno Domini, etc., lv<sup>io</sup> omnes confratres gilde huius  
burgi avisate<sup>1</sup> concesserunt et deliberaverunt quod fiat una propina  
monete domine nostre supreme regine<sup>2</sup> nunc in primo adventu ipsius ad  
istam villam, et quod fiat et extendat ad summam centum marcarum, pro  
qua vero summa finienda consensierunt omnes prefati confratres gilde  
quod fiat assedacio aquarum terrarum et proventuum huius burgi ad  
certum terminum ad visum proborum virorum ad hoc specialiter  
eligendorum. Et eligerunt personas infrascriptas, videlicet:

<Prepositus <sup>3</sup> > Johannem de Scrogs, filius <sup>4</sup>	Willelmum Rolland
Johannem de Fife	Johannem Howison'
Johannem de Marr'	Johannem Stephinson' et
Duncanum de Clat	Johannem Andreson'
Matheum Fichet	

Que supradicte persone habebunt sufficientem commissionem sub sigillo  
communi ad<sup>5</sup> assedandum piscarias, terras et redditus burgi ut premittitur.  
Robertus Logane de Leith' ex gracia consilii receptus fuit in liberum  
burgensem et confratrem gilde prestito solito juramento; et<sup>6</sup> renunciavit  
omnibus comoditatibus pisciarum et proventuum huius burgi pro vii  
annis proxime futuris.

Item, molendina superius et inferius huius burgi assedantur Duncano  
Macalloune, Johanni Baxstar' de Torry, Willelmo Alaneson' et Gilberto  
Mason' pro termino trium annorum a festo Penthecostes anni, etc., lv<sup>ii</sup>,

<sup>1</sup> Sic.

<sup>2</sup> Mary of Guelders, wife of James II.

<sup>3</sup> Sic.

<sup>4</sup> Sic.

<sup>5</sup> Followed by *satisfac....*

<sup>6</sup> Followed by *promis....*

proxime et immediate complendorum pro xx lib<sup>1</sup> annuatim et reparabunt dicta molendina sufficienter in omnibus necessariis suis, sumptibus et expensis; plegio Johanne Voket pro Duncano Allon<sup>2</sup>, Alexandro Kintor pro Johanne Baxstar<sup>3</sup>, Willelmo Scherar<sup>4</sup> pro Gilberto Mason<sup>5</sup> et Willelmo de Preston<sup>6</sup> pro Willelmo Alaneson<sup>7</sup>.

## [791]

Secundo die mensis Septembris, anno Domini, etc., lvj<sup>10</sup>, the maisteres of the schippes and quarter maisteres and the commounne counsaile and a grete part of the gild consentit that thar' be viij persounes chosin to deliver and avise the best waiis anence the demanyng, handeling or deliverance of the schip men and gudes<sup>2</sup> of Camfeer<sup>3</sup> takin be the nyghboris of this toune and to provide that the toune be scaithlas<sup>4</sup> of the taking of the said schip and thir' ar the persounes underwrittin.

John of Fife, Andre Meignes, John Marr<sup>5</sup>, John of Scrogs, pater, Androu Culane, Ric<sup>6</sup> Kintor, Matheu Fichef and Robert Wormot.

## [792]

Copia

Universis ad quorum noticias presentes litere pervenerint et specialiter marcatoribus<sup>7</sup> et comburgensibus nostris et eorum servitoribus partes Flandrie excentibus, prepositus, ballivi et consules burgi de Aberdene<sup>8</sup> in Scocia salutem in auctore salutis. Quia supremus dominus noster rex favorabiliter et graciouse concesso provido viro Laurencio Pomstrat, incole et burgensi ville de Slusa<sup>9</sup> in Flandria ut sit hospes et receptor omnium et singulorum marcatorum et legeorum regni sui infra dictam villam de Slusa residencium seu residere valencium temporibus profuturis, noveritis nos de fidelitate industria et experta diligencia eiusdem Laurencii plenam fiduciam optinentes, matura deliberacione prehabita eundem Laurencium in hospicem nostrum burgencium et marcatorum nostri burgi predicti recepisse et admisisse necn[on]<sup>10</sup> recipere et admittere per presentes. Quare vobis omnibus et singulis marcatoribus et comburgensibus nostris et eorum servitoribus exhortamur et firmiter damus in mandatis quatinus quando vos aut vestrum quemlibet in dicta villa de Slusa aut in confinibus eiusdem venire residere ac moram trahere contigerit hospicium vestrum

<sup>1</sup> Followed by ~~anno~~.

<sup>2</sup> Followed by ~~tekyn~~.

<sup>3</sup> Veere in Zeeland.

<sup>4</sup> Sic.

<sup>5</sup> Sluys.

<sup>6</sup> MS damaged.

cum dicto Laurencio in domo recipere tenere et observare curetis sibi  
 provid[er]e<sup>1</sup> gratitudines et rectitudines secundum antiquas consuetudines  
 partium Flandree<sup>2</sup> huiusmodi hospicibus debitis sine quovis obstaculo  
 honesto et hillariter erando et largiendo ad que omniam et singulam  
 premissa inviolabiliter observando vos et vestrum quemlibet astringimus  
 firmiter per presentes; quibus pro nostra voluntate duraturis. In  
 testimonium premissorum sigillum nostrum commune quod ad causas  
 utimur apponi fecimus in pretorio nostro burgi predicti xx<sup>o</sup> die mensis  
 Julii, anno Domini, etc., lvj<sup>o</sup>.<sup>3</sup>